
 

   

 

 

 

 

 

Biblioteka Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, www.biblioteka.uksw.edu.pl 

BUKSW.0161.5.2024 

 

Decyzja nr 5/2024 

 Dyrektora Biblioteki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 19 czerwca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udostępniania Materiałów XIX- i XX-wiecznych 

z Pracowni Starych Druków i Zbiorów XIX-wiecznych  

Biblioteki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Systemu Biblioteczno-Informacyjnego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wprowadzonego Zarządzeniem nr 

78/2021 Rektora UKSW dnia 1 czerwca 2011 – postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Udostępniania Materiałów XIX- i XX-wiecznych z Pracowni Starych 

Druków i Zbiorów XIX-wiecznych Biblioteki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie. Tekst jednolity Regulaminu Udostępniania Zbiorów w Bibliotece Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowi załącznik do niniejszej decyzji . 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się pracowników Biblioteki do zapoznania się z  niniejszym Regulaminem do dnia 

30.06.2023. 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

                           Jolanta Białkowska 

 

Zastępca Dyrektora Biblioteki UKSW 

 


